výlučným vlastníkom Nehnuteľnosti 2 v celosti, v spoluvlastníckom podiele 1/1 a Mesto Žiar 
nad Hronom sa stane výlučným vlastníkom Nehnuteľnosti 1 v celosti, v spoluvlastníckom 
podiele 1/1. 

ČI. III 
Finančné vyrovnanie Zmluvných strán 

1. Znaleckým posudkom 1 bola stanovená hodnota Nehnuteľnosti 1 vo výške 35 506,90 Eur 
(slovom: tridsaťpäťtisícpäťstošesť eur a deväťdesiat centov). Znaleckým posudkom 2 bola 
stanovená hodnota Nehnuteľnosti 2 vo výške 36 576,- Eur (slovom: 
tridsaťšesťtisícpäťstosedemdesiatšesť eur). 

2. Zmluvné strany sa dohodli, že zámena sa uskutoční bez finančného vyrovnania, čo bolo 
schválené uznesením Zastupiteľstva BBSK č. 235/2023 zo dňa 23. novembra 2023 
a zároveň uznesením Mestského zastupiteľstva Žiar nad Hronom č. 21/2024 zo dňa 22.